РЕДАКЦИЯ
0 - 2 - 21
ROBUS LED СВЕТИЛЬНИК
ВЗ
РЫ
ВО
ЗА
Щ

8-800-700-91-95
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
1 2 3 4 5 6 7 8ROBUS EX 40 SA CPC 2 20 MP20 9 /опция220
МОЩНОСТЬ, ВТ2
20 - 20Вт
30 - 30Вт
40 - 40Вт
50 - 50Вт
60 - 60Вт
80 - 80Вт
ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ5
220 - 220В 50Гц
024 - 24В (АКБ)
012 - 12В (АКБ)
ТИП КРЕПЛЕНИЯ3
SA - на консоль G 1 1/2’’ под 25°
SS - на консоль G 1 1/2’’ под 90°
PM - на трубу G 3/4’’
CM - на потолок
CP - на потолок с трубой G 3/4’’
WA - на стену под 25°
WM - на стену под 90°
EM - на рым-болт
SB - на поворотную скобу
6 КОЛ-ВО КАБ. ВВОДОВ
- для креплений SA, SS, PM
1 - 1 кабельный ввод
2 - 2 кабельных ввода
3 - 3 кабельных ввода
4 - 4 кабельных ввода
ДИАПАЗОН
ОБЖИМАЕМОГО КАБЕЛЯ7
- для креплений SA, SS, PM
20S16 - ⌀ 3,1 - 8,6mm
20S -  ⌀ 3,1 - 11,7mm
20 - ⌀ 6,5 - 13,9mm
25 - ⌀ 11,1 - 19,9mm
ТИП КАБ. ВВОДА8
- для креплений SA, SS, PM
О - открытый монтаж
Б - бронированный кабель
МР10 - в металлорукаве ДУ10
МР12 - в металлорукаве ДУ12
МР15 - в металлорукаве ДУ15
МР20 - в металлорукаве ДУ20
Т20 - в трубе M20/1.5
Т25 - в трубе M25/1.5
Т1 - в трубе G1/2’’
Т2 - в трубе G3/4’’
/ опция9
- одна или несколько опций,
   приведенных  ниже
КОНСТРУКЦИЯ СВЕТООПТИЧЕСКОГО БЛОКА / опция 3
- КСС типа Д косинусная
П - КСС типа М равномерная (близкая к КСС лампы накаливания)
АККУМУЛЯТОРНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ / опция 1
ТОЛЬКО ДЛЯ 30,40вт;
АК - аккумуляторная батарея без подогрева для
температуры эксплуатации -40 С°...+55 С°
АКМ - аккумуляторная батарея с подогревом для
температуры эксплуатации -60 С°...+55 С°
ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА
СВЕЧЕНИЯ / опция 2
- цветовая температура 5000К (базовое исполненеие)
4000К - цветовая температура 4000К
3000К - цветовая температура 3000К
Серия Robus™ ROBUS-EX LED СВЕТИЛЬНИК ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ
СРЕДНИЙ И НИЗКИЙ ЗАЛИВАЮЩИЙ СВЕТ
ТИП РАССЕИВАТЕЛЯ4
CPC - поликарбонат прозрачный
FPC - поликарбонат опаловый
GB - боросиликатное стекло